
UCHWAŁA NR XLI/283/2017
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i publicznego 
gimnazjum do nowego ustroju szkolnego w mieście Brzeziny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz.1579, poz. 1948 oraz z 2017r. poz.730 i poz. 935) oraz art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U.  z 2017 r. poz. 60) Rada Miasta 
Brzeziny uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/239/2017 Rady Miasta Brzeziny z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i publicznego gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 
w mieście Brzeziny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1496) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Brzezinach obejmuje ulice; 
Chryzantem, Cicha, Daliowa, Dąbrowskiego, Generała Berlinga, Głowackiego od nr 30, Hallera, 
Irysowa, Kardynała Wyszyńskiego, Klonowa, Konwaliowa, Kulczyńskiego, Malownicza, Mrocka, 
Ogrodowa, Okrzei, Orląt Lwowskich, Partyzantów, Pileckiego, Polna, Porzeczkowa, Przedwiośnie, 
Różana, Sasanek, Sienkiewicza, Sikorskiego, Słodowa, Składowa, Spokojna, Tulipanowa, Wesoła, 
Wspólna, Zawilcowa;”;

2) § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Brzezinach obejmuje ulice; 
Chryzantem, Cicha, Daliowa, Dąbrowskiego, Generała Berlinga, Głowackiego od nr 30, Hallera, 
Irysowa, Kardynała Wyszyńskiego, Klonowa, Konwaliowa, Kulczyńskiego, Malownicza, Mrocka, 
Ogrodowa, Okrzei, Orląt Lwowskich, Partyzantów, Pileckiego, Polna, Porzeczkowa, Przedwiośnie, 
Różana, Sasanek, Sienkiewicza, Sikorskiego, Słodowa, Składowa, Spokojna, Tulipanowa, Wesoła, 
Wspólna, Zawilcowa;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Brzeziny oraz stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Brzeziny.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Barucki

Id: 69A5BB84-87A0-4691-84F9-4478AB22A75B. Podpisany Strona 1




